PAGE
2

[image: image1.jpg]o8
(&

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	13.05.2016

	№
	76

село Гришковское
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета
Гришковского сельского поселения Калининского
района за 2015 год

В соответствии с пунктом 5  статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 22 раздела 4 Решения  Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от  07 сентября 2012 года № 155 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Гришковского  сельского поселения Калининского района» Совет Гришковского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского района   за  2015 год по доходам 7901,70 тыс.рублей, по расходам в сумме 8493,0 тыс.рублей с превышением доходов над расходами   (дефицит бюджета поселения) в сумме 591,3 тыс.рублей и со следующими показателями:

-доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов  за 2015 год  согласно приложению №1;
            -доходов бюджета  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Гришковского сельского поселения за 2015 год согласно приложению №2;
            -расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению №3;
-расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов за 2015 год согласно приложению №4;
 - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования бюджета Гришковского сельского поселения за 2015 год согласно приложению №5;
            -источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов  классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов Гришковского  сельского поселения за   2015 год согласно приложению №6;
-отчет об использовании средств резервного фонда Гришковского сельского поселения Калининского района за 2015 год согласно приложению  №7;

-отчет численности служащих органов местного самоуправления Гришковского сельского поселения Калининского района и расходов на их содержание согласно приложению №8.

             -распределение расходов бюджета, передаваемых для реализации части полномочий органов местного самоуправления Гришковского сельского поселения Калининского района органам местного самоуправления Калининского района за 2015 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №11;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец» и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Гришковского сельского поселения (Шабалин).
4. Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          В.А. Даценко